vorum Orientalium exuvia in Galliam, Germaniam, Belgiam, Italiam, aliaque occidentales provincias deferrit copierunt: ut piceae am-
adversus Joannis Boilandus Tomo ac die lu-
pia laudato. Nemus quo tempore, inquit, Pa-
laeum Urbae Franciae tenet, quidquid ea-
rat iam anni provincialis illar, reliquias fuit,
huc eratatione deportatus est. Quia vero ex eoto
Oriente Constantinopolis velut in Aegyptu de-
fida erat, ubi illas Imperium occupaverit Pla-
ndia Comites, & ipsi ad sua dictiora ornatissi-
miles, hoc transmisere maxilla etiam forte
Præfatis data ad auxilia preciaria in bellum
impetravera; multa illi vel decularum reduces in
patrum, vel suis iudee miserunt.

Huic loco subterere licet singulas beatissimi

tuorum
alii res.
alii res.
alii res.
Ragusinae

hujus Martiris reliquias, que magnifico pre-
tervantur, illac post terramotum & collapso
D. Blasii templo translatae. Præcipua est ipsius
Dvi Caput rotundum patina superpolitum, & in
aurea thura, que humani capiti formam ex-
hibet, inclusum: Cuncta in pondo inaurata, si-
ne or, ut ajunt, linguae, quod Graeci hypsiloi-
des appellan, & Ræca celatum Ragusium an-
no 1428, a quodam Scobano Oleariensi Mari-
ni filio, ut quodam Brachium Oleariense Marti-
nus brachium, sicut in theca auro ad
formem brachii; vel ut in alio catalogo nota-
tur, Brachium patrum beatorum S. Blasii de-
latum Venetis an. Dom. 1346. die 5. mens. Ja-
nissi: quo die hujus translationis festum celebrant
Ragusini: idque mirum sane videri debet, quod
cum post excidium urbis & templi Blasiani an-
no 1657, brachium illud fortè sublatum, ne-
scio quis Januam aportavit, re a Senatu comp-
erta, si & carissima illa pignora per Andream
Rebellum presbyterum fuit rediti a Janonibus
obtinuerit, ac ipso die, quo ante translationem
Venetis fuit, 111. Non. Iulii anno 1674,
reditum accepit. Unde tam, & quam
ex Venetis ecclesis brachium idem fuerit ad-
emptum, hanc facile compertus, fortasse ex
aberratu & dubiis, quae D. Blasii dicitur vi-
luntur, altera in ea urbis parte, que Castello
dicitur, altera in insula Judsica, & utraque
ex brachii D. Blasii se possidere testatur. Sunz
vero urbi aliae D. Blasii reliqua, scilicet
in principe D. Marci templo, & indeq[ue] la-
cratio, duo ope & portis maxilla cum cravas
destituta S. Blasii Epise. & M. & in ecclesia S.
Maria Crucigerorum dies S. Blasii Epise. Mart.
cum phiala ex jalpide Orientali. Sed ac Regu-
fientis reliquias redeamus: brachium dexterrum
in theca argentea brachium referente, quod Georgius
Ratovonovichius dono acceptum a Tho-
mas Palaeologo Dynasta Palaeoponensis an. 1459, do-
not obtulit Senatus Ragusino: ita potesta di-
gredi, & sibis denique auro inlata, vel ut al-
ter catalogus an. 1335, praedita genita cum
pode S. Blasii Epise. quam una cum capite sancti-
bimi Martiryis Ragusum altissimam ferunt an. 1026.